Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7713/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de praça, localizada no Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da Praça localizada entre as Ruas Haiti, com a Rua Peru, Jardim Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, por diversas vezes solicitaram manutenção na Praça, mas sequer foram atendidos. Os bancos necessitam de pintura, falta instalação de lixeiras, varrição, limpeza periódica que há muito não ocorre,  há muitos galos e folhas secas espalhadas por toda extensão da praça, atraindo insetos, aranhas e até ratos já foram vistos ali.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

189afc27-3bdf-49d0-9bd6-d403f2bfdd4f.png
PROTOCOLO 12212/2017 - 06/10/2017 10:17

image1.jpeg

image10.jpeg